
J:\Portaria\2023\Portaria 094.docx 

PORTARIA Nº 094/2023 

 

Designa o servidor Volmar Fernando Girardi como 

Encarregado do INCRA. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR o servidor VOLMAR FERNANDO 

GIRARDI, matrícula funcional 18755-1, portador da Cédula de Identidade n.º 46.926.863-

3/SP e do CPF n.º 380.257.778-71, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente 

Administrativo, como Encarregado pelo INCRA no Município de Dois Vizinhos, devendo 

desenvolver todas as atividades relacionadas à Unidade Municipal de Cadastramento – UMC. 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 27 de setembro de 2023. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 

Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de 

setembro do ano de dois mil e vinte e três, 62º ano de 

emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


